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Zn. spr.: ZO.0152.14.2024

OBWIESZCZENIE

Dotyczy: <konsultacji społecznych obszaru HCVF>

W oparciu o przepisy ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
z 3 października 2008 r. (tj. Dz.U. 2024, poz. 1112) oraz działając na podstawie wymagań 
Przejściowego Standardu Odpowiedzialnej Gospodarki Leśnej FSC® (Zasada 9 - 
SZCZEGÓLNE WARTOŚCI OCHRONNE),
podaję do publicznej wiadomości informację o rozpoczęciu procedury konsultacji 
społecznych dotyczących zasięgu powierzchni obszarów o szczególnych wartościach 
ochronnych (HCVF) na obszarze RDLP w Katowicach.
Zawiadamiam wszystkich zainteresowanych o możliwości:
1. składania uzasadnionych wniosków za pośrednictwem formularza umieszczonego pod 

linkiem https://arcg.is/1anXOq0 w terminie do 31 lipca 2025 r. Sposób korzystania z 
formularza, zawiera dołączona Instrukcja.

2. zapoznania się z topografią wyznaczonych lasów HCVF na interaktywnej mapie, 
zamieszczonej na stronie internetowej RDLP w Katowicach, według dostępu Nasza 
Praca/Ochrona przyrody/Lasy HCVF/Konsultacje;

3. zapoznania się z niezbędną dokumentacją zamieszczoną na stronie internetowej RDLP 
w Katowicach, według dostępu Nasza Praca/Ochrona przyrody/Lasy HCVF/Konsultacje;

Formuła wyznaczania lasów HCVF jest zawarta w Załączniku Nr 1 do Standardu pt. „ Krajowe 
Ramy Szczególnych Wartości Ochronnych dla Polski”.  
Jednocześnie informuję, że właściwym do wydania uzgodnienia w przedmiotowej sprawie 
i  ustanowienia lasów HCVF jest właściwy terytorialnie nadleśniczy. Właściwym do 
prowadzenia konsultacji jest Regionalny Dyrektor Lasów Państwowych w Katowicach.
Uwagi lub wnioski złożone po upływie ww. terminu pozostawia się bez rozpatrzenia.
Obwieszczenie umieszcza się na stronie internetowej RDLP w Katowicach oraz stronach
internetowych nadleśnictw RDLP w Katowicach (zakładka: Informacje/Aktualności).

Z poważaniem
Marek Czader
Zastępca Dyrektora ds. Gospodarki 
Leśnej

/dokument podpisany elektronicznie/
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Załączniki

1. Instrukcja i objaśnienia do formularza uwag w procedurze konsultacji obszarów HCVF

Do wiadomości

1. Wydział Hodowli Lasu
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